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منتشر شد
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شنا‌با‌دلفین‌هاشنا‌با‌دلفین‌ها
 همه چیز درباره پسردلفینی،انیمیشنی
که این روزها حسابی سروصدا کرده
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حقایق‌نفس‌گیر
درباره‌نهنگ‌ها
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نیت بیگ‌
هرشماره یک داستان

 علاقه مندان برای تهیه این ویژه نامه
 به کیوسک های مطبوعاتی
یا سایت ketabir.com مراجعه کنند

 »ایران« از چرایی و آثار افزایش حقوق کارکنان و بازنشستگان
 برای دومین بار در سال جاری گزارش می‌دهد

  به منظور تأمین منابع غیرتورمی لایحه از اواخر مردادماه فهرستی از مجموعه اقدامات لحاظ  شد
 و کمیته‌ای با مسئولیت معاون اول رئیس‌جمهور تشکیل و منابعی شناسایی شد که عمده آن 

مبتنی بر واگذاری اموال و دارایی‌های مازاد دولت است

ناآرامی‌های اخیر بزرگترین ضربه‌های اقتصادی را به حوزه فرهنگ زده است

»ایران« از صحبت‌های موافقان و مخالفان استیضاح وزیر صنعت، معدن و تجارت گزارش می‌‌دهد

 کارشناسان می‌گویند با رأی مجدد مجلس، او از این به بعد اصلاحات اساسی 
در این وزارتخانه بزرگ تولیدی کشور انجام خواهد داد

باز کردن گره معیشتی 
میلیون‌ها ایرانی

اقتصاد فرهنگ، قربانی ناآرامی‌ها

رأی پرقدرت مجلس به وزیر صمت

8
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 افت فروش 
بلیت تئاتر

 کاهش 
مخاطب سینما

 ضرر روزانه 
به موسیقی

809018
 میلیارددرصددرصد

تومان

2

16
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17

23

با‌ حکم آیت‌الله رئیسی

 هواشناسی برای 5 استان
 هشدار سیل صادر کرد

هشدار مقام باسابقه‌ کاخ‌ سفید:

شورای شهر  رأی به ساخت‌وساز 
در کمربندی فضای سبز پایتخت داد

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در افتتاحیه  
هفته فرهنگی ایران در دوشنبه:

محسن منصوری 
معاون اجرایی 

رئیس‌جمهور شد

 باران پاییزی 
در 29 استان

بایدن، امریکا 
را به نابودی 

می کشاند

مخالفت 
محیط‌‌زیست 

با تغییر کاربری 
فضای سبز تهران

مشاهیر مشترک 
افتخاری 

برای  ایران و 
تاجیکستان است

 پس از اعلام نتایج انتخابات
  کامیونداران  معترض

 راه‌ها را بستند

آشوب هواداران
ترامپ کوچک 

در برزیل
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سیاست خارجی دولت بایدن، امریکا را به نابودی می کشاندهشدار بی سابقه مقام باسابقه  کاخ  سفید:
سیاست خارجی دولت بایدن امنیت داخلی هشدار داد: »پریشانی و فقدان شفافیت در طی یادداشتی برای »مؤسسه گیت استون« کنگره و سفیر سابق رژیم امریکا در هلند، »پت هوکسترا«، نماینده جمهوری خواه ادوار 

سال جاری ایران هراس دارند. سران واشنگتن و ریاض رژیم های عربی منطقه از هسته ای شدن ملی امریکا« که اخیراً منتشر شد، نوشت که نویسنده با استناد به سند »راهبرد امنیت  امریکا را به خطر انداخته است.« اوایل  در  مشترک  نشست  میادی به این امر اعتراف کردند. رژیم  در 

به زودی دوباره روی میز مذاکرات وین قرار سعودی عمیقاً نگران است که توافق ایران 
مالی« گیرد. »رابرت  خصوص،  همین  کرد که در آینده نزدیک مذاکرات هسته ای با »هم اکنون« در اظهارات »مالی«، پیش بینی بیان می کند که هوکسترا با اشاره به قید در دستورکار واشنگتن نیست.« نویسنده »هم اکنون گفت وگو برای احیای برجام نماینده ویژه امریکا در امور ایران گفت: در 

این مؤسسه یادآوری کرد که انتخابات ایران از سر گرفته  شود.

در  و  به زودی  امریکا  کنگره  نفت، هوکسترا، سفیر سابق امریکا در هلند، توافق هسته ای جدید با ایران امضا شود.خطاب به بایدن هشدار دادند که نباید نمایندگان عمدتاً دموکرات، طی نامه ای حالی برگزار می شود که پیش تر هیأتی از میان دوره ای  تولید  کاهش  که  شد  شود حزب آنها در انتخابات میان  دوره ای نگران اند که این اقدام »اوپک پاس« باعث همراه خواهد داشت. دموکرات ها به شدت برد و برای اروپا و امریکا عواقب وخیمی به  قیمت های جهانی سوخت را بالاتر خواهد معترف 

نفت را تا پس از این انتخابات، به تعویق از رژیم  سعودی  خواستند که کاهش تولید هشتم نوامبر شکست بخورد. دموکرات ها 
رژیم سعودی تسلیحات به ریاض را به حالت تعلیق او رژیم  سعودی را تهدید کرد و فروش او شکست خورده است. به همین خاطر، کاهش تولید نفت اذعان کرد که دیپلماسی به نوشته هوکسترا، بایدن در پاسخ به این بیندازند. نگارنده،  نظر  به  در تقاست که با ایران به   منزله »دشمن درآورد. 

آشکارا متخاصم« مقابله کند.

را نیز تصرف می کند و درنهایت رژیم امریکا گسترش خواهد داد؛ سایر کشورهای اروپایی در نتیجه، روسیه نیز خواسته های خود را به روس ها در جنگ اوکراین یاری می رساند! جمهوری اسامی، ایران را قوی تر می کند و سپس القای نگرانی کرد که توافق با و به وعده های امریکا »بدبین« باشند.عربی حاشیه خلیج فارس حق داد که بترسند رژیم  سعودی و رژیم امارات، به رژیم های پهپادی »انصارالّل« یمن علیه زیرساخت های هوکسترا در ادامه با یادآوری حمات 
را نیز سرنگون خواهد کرد.

»واشنگتن، توافق جدید میان ایران و امریکا به شدت مبادلات سوخت )انرژی( به موجب احتمال روابط اصلی کشورهای غرب آسیا در زمینه به ادعای این مقام سابق امریکایی،  او  تصریح  به  شده!  که این وضعیت به  این سبب است که نگارنده در تکمیل اظهارات خود، می افزاید نفت، به خواست روسیه عمل می کند. است که »اوپک پاس« با کاهش تولید مؤلف، استدلال غلط دولت بایدن این باشد، شدیداً مجازات می کند.« از منظر هر کشوری را که با احیای برجام مخالف مختل 

سیاست خارجی دولت بایدن دچار گیجی و 
با بهتر است که »وسواس احمقانه« برای نویسنده ضدایرانی می افزاید که امریکا آشفتگی شده است. جدید  هسته ای  »توافق  به  باید طی »پیامی سازگاری بیشتری دارد و در پایان پیشنهاد »سیاست خارجی و منافع امنیت  ملی امریکا« ایران« را متوقف کند. چنین تصمیمی با دستیابی  کاخ  سفید  که  امریکایی ها اعام کند که برجام مرده است!منطقه و مهم تر از همه به شهروندان ایران و روشن« به ایران، روسیه، اروپا، رژیم های می کند 

پوتین با تأکید بر پاسخگویی روسیه به حملات اوکراین، اتهامات غربی را رد کرد
توقف تعلیق صادرات با توقف حملات
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خبری تأکید کرد: روسیه عبور این کشتی ها را تعلیق کرده، نه مسدود! …حمل می کردند، ولادیمیر پوتین دوشنبه شب در سخنانی در یک کنفرانس شدن مسیر کشتی هایی که غلات را از اوکراین به سمت سایر نقاط جهان لاله مهرزاد/ در پی بالا گرفتن انتقادات غربی به روسیه در خصوص مسدود 

از سیطره سرزمینی تا هسته های زیرزمینی

6

انشعاب جدید در سازمان القاعده ایجاد شود. گروه در سال های بعد یعنی در آوریل 2013 اعلام خلافت کند و یک موجودیت کرد )شاخه القاعده در عراق(، کسی گمان نمی کرد که این گروه سیاست / در سال 2004 که گروه توحید و جهاد در عراق اعلام 

پس از اعلام نتایج انتخابات، کامیون داران معترض راه ها را بستند

آشوب هواداران
ترامپ کوچک در برزیل

صفحه 4 را بخوانید

گروه سیاسی/  نیکول پاشینیان نخست‌وزیر ارمنستان 
که روز گذشته در رأس هیأتی سیاسی و اقتصادی 
به تهران سفر کرد، در مجموعه فرهنگی- تاریخی 
رئیسی  آیت‌الله  رسمی  استقبال  مورد  سعدآباد 
رئیس‌جمهور کشورمان قرار گرفت. براساس آنچه 
در مذاکرات هیأت‌های عالی‌رتبه دو کشور مطرح 
شد، این سفر را می‌توان بخشی از تلاش‌های ایران و 
جمهوری‌ارمنستان در راستای صلح، ثبات و امنیت 
منطقه قفقاز ارزیابی کرد؛ با این تأکید که جمهوری 
اسلامی ایران در ماه‌های گذشته، در عالی‌ترین سطوح 
بارها اعلام کرده مخالف هرگونه تغییر ژئوپلیتیک 
منطقه و میان مرزهای تاریخی است بویژه مرز تاریخی 
خود و جمهوری‌ارمنستان که از سوی برخی طرف‌های 
منطقه مورد تهدید واقع می‌شود. در همین راستا، 
هرچند جمهوری اسامی ایران از بازگشت برخی 
مناطق به جمهوری‌آذربایجان پس از جنگ دو سال 
پیش حمایت کرده، اما مخالف هرگونه تغییر مرزی 
و جغرافیایی دیگری در منطقه است. آنچه محمد 
جمشیدی، معاون سیاسی دفتر رئیس‌جمهور اعلام 
کرد را می‌توان بخشی از این سیاست جمهوری اسلامی 
ایران در قبال تحولات قفقاز ارزیابی نمود. جمشیدی 
در توئیتر نوشت: »جمهوری اسلامی ایران از آزادسازی 
سرزمین‌های اسامی و بازگشت آنها به آذربایجان 
حمایت کرد. اینک که آزادسازی محقق شده، هرگونه 

تصرف سرزمین‌های دیگر، اشغالگرانه است.«
ëëرشد 34 درصدی تجارت ایران و ارمنستان

پس از استقبال رسمی، رئیس‌جمهوری اسلامی ایران و 

نخست‌وزیر ارمنستان، هیأت‌های عالی‌رتبه دو طرف را 
به یکدیگر معرفی کردند و پس از آن، نشست‌ مشترک‌  
برگزار شد. آیت‌الله رئیسی و پاشینیان پس از این 
نشست، در یک جلسه مطبوعاتی، مهم‌ترین محورهای 

آن را برای خبرنگاران تشریح کردند.
ریاست‌جمهوری،  اطلاع‌رسانی  پایگاه  گزارش  به 
آیت‌الله رئیسی سفر نخست‌وزیر ارمنستان به تهران 
را نقطه‌ عطفی در جهت ارتقای روابط بین دو کشور 
دانست و گفت: گسترش همکاری‌ها و روابط همسایگی 
از سیاست‌های مورد تأکید دولت مردمی است و در 
همین راستا در مدت سپری‌شده از آغاز فعالیت این 
دولت، چند دیدار با آقای پاشینیان داشتیم و بر توسعه 
روابط تجاری، اقتصادی، سیاسی و امنیتی بین دو کشور 
تأکید کردیم.رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه روابط 
تجاری تهران-ایروان طی ماه‌های گذشته ۴۳ درصد 
رشد داشته است، افزود: در مذاکرات خود رسیدن سطح 
 همکاری‌های اقتصادی و مبادلات تجاری دو کشور به

 ۳ میلیارد دلار را هدف‌گذاری کردیم که با اراده موجود 
در مقامات دو کشور، این هدف کاملاً امکان‌پذیر است.

ëëمخالفت دو طرف با   هر دخالت خارجی در منطقه
آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه روابط خوب موجود میان 
دو کشور حتماً به روابط بهتر در منطقه و در سطح 
بین‌المللی خواهد انجامید، اظهارکرد: منطقه قفقاز 
بخشی از تاریخ، تمدن و فرهنگ ایران است و ما نسبت 
به منطقه قفقاز حساس هستیم. امنیت و صلح در 

منطقه قفقاز برای ایران بسیار اهمیت دارد.
رئیس‌جمهور تصریح کرد: در مذاکرات با آقای پاشینیان 

به این نتیجه مشترک رسیدیم که مسائل منطقه باید به 
دست مسئولان و دست‌اندرکاران کشورهای منطقه حل 
شود و هرگونه دخالت بیگانگان در این منطقه به جای 
اینکه مشکلی را حل کند، خود مشکلی ایجاد خواهد کرد.
وی با بیان اینکه ظرفیت‌های منطقه قفقاز می‌تواند 
امنیت پایدار و صلح را در این منطقه تضمین کند، 
اظهارکرد: امیدواریم با پیگیری مجدانه توافقاتی که در 
این سفر انجام شد، گام قابل توجهی در جهت ارتقا 
و توسعه روابط بین دو کشور ایران اسلامی و ارمنستان 

برداشته شود.
ëë تأکید پاشینیان بر ظرافت‌های موجود در روابط دو

کشور
نخست‌وزیر ارمنستان  در این نشست مطبوعاتی با 
بیان اینکه در جریان این سفر مذاکرات بسیار پرمحتوا 
و جامعی انجام شد، گفت: در مذاکرات خود با تأکید 
بر روابط و اشتراکات تاریخی و فرهنگی دو کشور، به 
ظرافت‌هایی اشاره داشتیم که در همه زمینه‌های روابط 
دو کشور نهفته است. »نیکول پاشینیان« با اشاره به اینکه 
در مذاکرات با آقای رئیسی همچنین زمینه‌های گسترش 
روابط اقتصادی و سیاسی دو کشور را مورد بررسی قرار 
دادیم، افزود: بخش قابل توجهی از مذاکرات ما در مورد 
روابط اقتصادی و بالا بردن حجم مبادلات تجاری و 
یافتن راه‌حل‌هایی برای توسعه همکاری‌ها در زمینه 
انرژی، کشاورزی، زیرساخت‌ها و مدیریت منابع آبی بود 
که باید پس از جمع‌بندی مذاکرات به طور جدی از سوی 

مسئولان مربوطه دو کشور پیگیری شود.

ادامه در صفحه  2

ثبات امنیت و صلح در قفقاز
 در سفر نخست‌وزیر ارمنستان به تهران آیت‌الله رئیسی و پاشینیان 

درباره مسائل دوجانبه و منطقه‌ای تبادل‌نظر کردند

افزایش10 هزار واحدی شاخص بورس
»ایران« از تداوم روند صعودی شاخص‌های بازار سهام برای چهارمین روز متوالی گزارش می‌‌دهد
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سیدرضا فاطمی امین، وزیر صنعت، معدن و تجارت 
در خیابان سمیه ماندگار شد و با رأی اعتماد دوباره 
نمایندگان مجلس، می‌‌تواند برنامه‌ای را که تا سال 
1404 در بخش‌های بازرگانی، تجارت، صنعت و معدن 

طراحی و تدوین کرده است  محقق کند. البته باید 
امیدوار بود که تا آن زمان شاهد شیطنت‌های برخی از 
گروه‌ها و ارائه اطلاعات نادرست به نمایندگان مجلس 

نباشیم.

 روابط ایران و روسیه در حوزه انرژی 
به بالاترین سطح رسید

گزارش »ایران« از توسعه همکاری‌های نفتی و گازی با همسایه شمالی

 مبادلات تجاری روسیه و ایران در هشت ماهه نخست سال‌جاری 35.4 درصد افزایش یافته 
و به 3.3 میلیارد دلار رسیده است

 سرمایه‌گذاران و شرکت‌های روس قرارداد ۷ میدان نفتی و گازی را با ایران به ارزش ۴.۵ میلیارد دلار 
نهایی کرده‌اند که بعضی از پروژه‌ها ۷ تا ۳۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است
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پس از 40 روز بی‌باران و کم باران 
در پاییز امسال، ابرهای باران زا  

آسمان کشور را فرا گرفته‌اند و 
بارش‌های پاییزی سرانجام خاک 

تشنه اغلب استان‌های کشور را 
سیراب می‌کند

زبان مشترک فرهنگی ایران و 
تاجیکستان همواره زبان رفق و 

مدارا و محبت و عشق بوده است
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معاون سیاسی دفتر 
رئیس‌جمهور: ایران از 

بازگشت سرزمین‌های اسلامی 
به آذربایجان حمایت کرد 

هرگونه تصرف سرزمین‌های 
دیگر اشغالگرانه است


